

**ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA
PREGÃO ELETRONICO SMA-PE005/2022****Lote 1 - Material de copa e cozinha -ME**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CONCHA DE MADEIRA - TAMANHO DO CABO: 50 CM. TODA DE MADEIRA	Unidade	50	29,70	1485,00
2	COPO MEDIDOR PLÁSTICO 500 ML	Unidade	25	19,74	493,50
					1978,50

Lote 2 - Ferramentas - ME

Item	Descrição	Unidade	Qtd	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3	FORMA PARA MOLDAR SABÃO CONFECCIONADA DE MADEIRA, COM AS MEDIDAS 50CM LARGURA, POR 40CM DE COMPRIMENTO E 4CM DE PROFUNDIDADE, COM 50 COMPARTIMENTOS DE 9CM X 4CM	Unidade	20	151,38	3027,60

Lote 3 - Bem móvel não incorporável - ME

Item	Descrição	Unidade	Qtd	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4	PEDESTAL PARA FAIXA SUPORTE PARA BANNER CONFECCIONADO EM ACO CARBONO ZINCADO; TIPO SUPORTE PARA BANNER; SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA DE (2 X 2)m A (3 X 5)m; BASE EM TRIPE DO MESMO MATERIAL	Unidade	2	220,33	440,66

Lote 4 - Combustíveis e lubrificantes automotivos - ME

Item	Descrição	Unidade	Qtd	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5	ALCOOL (ETANOL)	Litro	50	5,73	286,50

Lote 5 - Locação de veículo - AMPLA CONCORRÊNCIA

Item	Descrição	Unidade	Qtd	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE COM COMBUSTÍVEL E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA	HORA	160	171,83	27492,80

33226,06

